尚德·尚学·尚行    爱国·爱校·爱人

关于继续举办造纸学院“博学笃志”研究生系列论坛活动的通知

自上学期伊始，我院已成功举办 3 期“博学笃志”研究生系列论坛，丰富了我院研究生的学术生活，营

造了良好的学术氛围。本学期，我院将继续举办研究生论坛活动，并致力于将此项活动打造成学院的精品学

术交流活动。活动的开展离不开大家的支持，本着人人参与，共同进步的宗旨，现将后期活动交流名单拟定

如下，希望学院老师和研究生认真对待，积极参与，为营造造纸学院良好的学术科研环境一起努力。

地点：13 号楼 205 会议室

附件：造纸学院“博学笃志”研究生系列论坛活动时间安排

造纸学院

                                          二〇一六年四月八日

尚德·尚学·尚行    爱国·爱校·爱人

造纸学院“博学笃志”研究生系列论坛活动时间安排

期数 时间 主持人 主讲人 主讲题目 嘉宾

4
4 月 12 日

中午 12：30—13:50
张    昊

申正会 废纸制浆造纸过程中胶黏物的危害与控制
裴继诚、司传领、杨秋林

高文芳 改善苯丙乳液表面施胶剂的性能及应用研究

5
4 月 27 日

中午 12：30—13:50
张宏雷

王红柳 玉米芯发酵残余物中纤维素的分离及纳米化研究
王高升、刘鹏涛、刘海棠

赵亚伦 证券纸耐折度的研究

6
5 月 18 日

中午 12：30—13:50
侯玉峰

蒋齐翻 玉米秸秆直接液化的研究
刘  忠、李  群、王冠华

王爱姣 H2O2-Fe
2+
——MFC的制备与表征

7
5 月 31 日

中午 12：30—13:50
李祥祥

屈永波 吸附法处理制浆厂废气及其在净化空气中的应用
刘秋娟、张红杰、陶正毅

李志强 纸浆纤维形变性对其结合性能的响应机制研究

8
6 月 16 日

中午 12：30—13:50
杨  帆

程富江 脱墨渣活性炭的制备及应用研究
刘廷志、高玉杰、乌日娜

袁晓娇 磷石膏晶须在造纸工艺中的应用工艺研究

9
6 月 30 日

中午 12：30—13:50
韩笑宇

李传友 生物酶在钞票纸及卫生纸生产中的应用
刘洪斌、惠岚峰、霍  丹

王发烨 用于空气净化器空气滤纸的研究